Futura e eventual aquisição de material de consumo. 

PROPOSTA DE PREÇO 

Ao (À) 
Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio 

Prezados Senhores, 

Apresentamos abaixo nossa PROPOSTA DE PREÇOS para aquisição acima descrita, pelo 

preço total fixo e irreajustável de R$ 14.971,00 (Quatorze mil, novecentos e setenta e um reais), nos 

termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo:  

DADOS DA PROPONENTE  

RAZÃO SOCIAL  NOME DE FANTASIA  

LICITA MAIS HOFFMANN LTDA LICITA MAIS 

CNPJ  TELEFONE 

50.202.063/0001-07 (69) 9 9981-7676 / (69) 3201-0020 

ENDEREÇO  MUNICÍPIO/ESTADO  CEP

[...]

pacote com 2 rolos x 60 toalhas. 
Und 50 MILI R$ 4,80 R$ 240,00 

30 

SACO DE LIXO PRETO - Reforçado - 100 
Litros - Pct -100 Und - Capacidade Nominal 
100L/30Kg Pacote Com 100 Unidades Cada, 

Plástico Com 12 Micras. 

Pct 60 RAVA R$ 62,00 R$ 3.720,00 

TOTAL: Quatorze mil, novecentos e setenta e um reais R$ 14.971,00 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos bens é de até 15 (quinze) dias, contados do 

recebimento da Ordem de Fornecimento, no seguinte endereço: Rua Terminal dos Milagres, nº.